ПРИКАЗ ДИА_________
От ________

О допуске к итоговой аттестации слушателей Учебного центраООО «Научно-Исследовательская Академия Управления Здоровьем «ЕВРАЗИЯ»

В связи с успешным завершением обучения слушателей Учебного центра по программе повышения квалификации _________

ПРИКАЗЫВАЮ:

Допустить к итоговой аттестации слушателей[footnoteRef:2] группы № ______ согласно списку (приложение) (приказ о зачислении от __________  № _________).  [2:  К итоговой аттестации допускаются слушатели, успешно завершившие в полном объеме освоение программы.]

Директор                        [image: ]           Дмитриева В.Г.

[bookmark: _Toc480215752]
Приложение к приказу о допуске слушателей к итоговой аттестации

Приложение
к приказу ООО «Научно-Исследовательская Академия Управления Здоровьем «ЕВРАЗИЯ»
от ______ № ДИА_____

СПИСОК
Слушателей программы повышения квалификации _________группа № ________, допущенных к итоговой аттестации

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество[footnoteRef:3] [3:
]

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

Исполнитель:
Дмитриева В.Г.

image1.png
e